
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

PROCESSO Nº 00174/2023 

 

A Câmara Municipal de Belford Roxo – CMBR, através do seu Pregoeiro, torna público a licitação 

referente a contratação de Instituição Financeira para prestação de serviços bancários, 

compreendendo o processamento da folha de pagamentos e concessão de créditos consignados 

para os membros e servidores, assessoramento no gerenciamento dos recursos financeiros desta, 

o pagamento de fornecedores e demais credores da Câmara Municipal de Belford Roxo, pelo prazo 

de até 60 (sessenta) meses, na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023, do tipo melhor oferta, que 

será realizado no dia 17 de abril de 2023, às 10:30 horas, no site www.comprasbr.com.br 

A retirada do Edital poderá ser realizado no site www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu: 

Transparência / Licitações / Avisos e Editais e/ou no Setor de Licitações onde poderá ser retirado tanto 

presencialmente mediante um pen drive para gravação dos arquivos quanto através do e-mail: 

licitacao@belfordroxo.rj.leg.br. 

Belford Roxo, 30 de março de 2023. 

 

 

Fabio dos Santos Araujo 
Pregoeiro 

 

http://www.comprasbr.com.br/
mailto:licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

